－1－

証券コード ６６５５

２０１８年６月１３日

各 位

愛知県春日井市味美町二丁目 156番地

東 洋 電 機 株 式 会 社

代表取締役社長 松尾 昇光

（訂正）「第 79期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 79期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

 （１）33ページ （損益計算書に関する注記）

（２）34ページ （関連当事者との取引に関する注記）

２．訂正内容

 訂正の内容は次のとおりです。訂正箇所は下線で示しております。

（１）（損益計算書に関する注記）

【訂正前】

   関係会社との取引高

売上高 340,457千円

仕入高 1,537,331千円

原材料有償支給高 127,922千円

その他営業取引の取引高 1,312千円

営業取引以外の取引高 94,502千円

【訂正後】

   関係会社との取引高

売上高 340,457千円

仕入高 1,537,331千円

原材料有償支給高 127,922千円

その他営業取引の取引高 1,312千円

営業取引以外の取引高 107,206千円

－2－

 （２）（関連当事者との取引に関する注記）

【訂正前】

    子会社

種類
会社等

の名称
所在地

資本金

又は出

資金

（千円）

事業の

内容

議決権

等の所

有割合

（％）

関連当

事者と

の関係

取引の

内容
科目

期末

残高

（千円）

子会社

東洋電

機ﾌｧｼﾘ

ﾃｨｰｻｰ

ﾋﾞｽ㈱

愛知県

春日井

市

10,000

配電盤

及び変

圧器の

ｻｰﾋﾞｽ・

ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

100.0

直接

役員の

兼任

※商品

の仕入
買掛金 122,034

【訂正後】

子会社

種類
会社等

の名称
所在地

資本金

又は出

資金

（千円）

事業の

内容

議決権

等の所

有割合

（％）

関連当

事者と

の関係

取引の

内容

取引

金額

（千円）

科目

期末

残高

（千円）

子会社

東洋電

機ﾌｧｼﾘ

ﾃｨｰｻｰ

ﾋﾞｽ㈱

愛知県

春日井

市

10,000

配電盤

及び変

圧器の

ｻｰﾋﾞｽ・

ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

100.0

直接

役員の

兼任

※商品

の仕入
320,986 買掛金 122,034

以上

上記訂正内容につきましては、「第 79 期定時株主総会招集ご通知」にてご案内のとおり、インタ

ーネット上の当社ウェブサイト（http://www.toyo-elec.co.jp/）に、2018 年 6 月 13 日付で掲載

させていただいております。